

HØBJERGAARD HOLDING ApS

Rødengvej 35
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2016

Per Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØJBJERGGAARD HOLDING ApS Rødengvej 35 4180 Sorø
	CVR-nr: 31423988 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Storegade 26 A 4180 Sorø
Revisor	MØLLER & MADSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rådhuspladsen 1, 1 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 30835654 P-enhed: 1013637993

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejer 50% af anpartskapitalen i J & L Elektrik ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 46, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-4.176	-5.025
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	49.551	75.583
Andre finansielle indtægter		998	4.794
Ordinært resultat før skat		46.373	75.352
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		46.373	75.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-25.449	75.583
Overført resultat		-29.378	-100.031
I alt		46.373	75.352

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		605.580	631.029
Finansielle aktiver i alt	2	605.580	631.029
Langfristede aktiver i alt		605.580	631.029
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.400	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.400	
Likvide beholdninger		190.844	248.168
Kortfristede aktiver i alt		220.244	248.168
Aktiver i alt		825.824	879.197

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		60.074	85.523
Overført resultat		530.458	559.836
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		816.732	870.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.092	9.038
Kortfristede forpligtelser i alt		9.092	9.038
Forpligtelser i alt		9.092	9.038
Passiver i alt		825.824	879.197

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

49.551	Resultatandel J&L Elektrik ApS	75.583
--------	--------------------------------	--------

75.583

49.551

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	545506	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	545506	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	85523	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	49551	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-75000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	60074	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	605580	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J&L Elektrik ApS, Sorø	50%	1211161	99102

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>